fecha se encuentran pendientes de cancelaciôn por falta de disponibilidad de recursos; 

NOMBRE 

DISLUNORTE 

TIDOC No DOC 

073-0100503 

MONTO 

119.99 FACTURA 

JOSEOVIDIOORDINOLATA\ PLLA.VIATICOS S/N 210.00 

TOTAL 329.99 

I 
co 

Que resulta necesarlo reconocer e gasto a favor de los interesados por 
el importe de TRESCIENTOS VEINTINUEVE Y 99/1 00 NUEVOS SOLES (SI 329.99)fie  

Con las visaciones del Director General de Ia Oficina de Asesoria 
ridica, Director General De La Oficina De Administraciôn y del encargado de Ia Oficina 
Contab lidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Reconocer los gastos del Ejercicio 2009, a favor 
de los interesados por Ia suma de TRESCIENTOS VEINTINUEVE Y 99/100 NUEVOS 
SOLES (S,.329.99). 

D ARTICULO SEGUNDO.- Autorizar a Ia Oficina de Contabilidad, de Ia 
FICINA general de Administraciôn del INIA, para el giro respectivo del monto 

Ln 
onsignado segün el cuadro del Articulo Primero, correspondiente a Ia SECCION 
EGUNDA: Instancias Descentralizadas, SECTOR 013: